



Gołębek...11.2019 r.

Zn. spr.: ZG.270.0.2.2019RP

PROTOKÓŁ
ZE SPOTKANIA Z WYKONAWCAMI
W dniu 14 listopada 2019 roku

Informujemy, że w dniu 14.11.2019 r. w siedzibie Nadleśnictwa Tuchola odbyło się spotkanie w sprawie omówienia treści SIWZ do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dn. 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Tuchola w roku 2020”.

Na wstępie Zastępca Nadleśniczego poinformował o :

- przedłużeniu terminu składania ofert do 13.12.2019 r. do godz. 10:00.

Następnie wskazał że:

- zaleca się by cała komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywała się przez platformę – platformazakupowa.pl,
- zostały przytoczone zapisy SIWZ nr 8.18 „Zalecenia dla wykonawców”,
- przy referencjach z konsorcjum należy wyszczególnić w jakiej części zainteresowany postępowaniem wykonawca uczestniczył w wykonanym zamówieniu oraz w jakich pracach i jakiej wartości,
- przy kalkulacji stawki należy dokładnie przejrzeć wszystkie elementy specyfikacji zamówienia, w tym opis technologii wykonania prac (standard) i opisane tam wymagania zamawiającego uwzględnić w oferowanej stawce.

Podczas spotkania zadano następujące pytania:

- 1) Czy w pakietach harwesterowych będą wykonywane prace z pilarką ?

Odpowiedź: Zasadniczo nie powinno być potrzeby wykonywania prac przy pomocy pilarki przy pozyskaniu drewna. Należy jednak uwzględnić prace związane z wycinaniem podszytów. Zamawiający może żądać przerwania pracy maszyną, jeżeli nie będzie

posiadała głowicy o niezbędnych parametrach co będzie powodować ponadnormatywne uszkodzenia surowca drzewnego.

2) Czy dla prac wykonywanych w Nadleśnictwie Tuchola wymagane są referencje ?

Odpowiedź: W takim przypadku należy wymienić usługi wykonywane w Nadleśnictwie Tuchola w wymaganym zestawieniu ale nie ma potrzeby dołączania referencji.

3) Co uwzględnia szacowana wartość zamówienia podana w ogłoszeniu?

Odpowiedź: Szacowana wartość uwzględnia zamówienie podstawowe plus 20% prawa opcji i plus 50% zamówienia uzupełniające. Wartość ta nie jest tożsama z kwotą którą Zamawiający przeznaczy na sfinansowanie zamówienia. Kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia Zamawiający poda bezpośrednio przed otwarciem ofert i będzie to kwota dotycząca tylko zamówienia podstawowego bez prawa opcji i zamówień uzupełniających. W ramach uzupełnienia tego tematu przypomniano zasady wykorzystania prawa opcji i zamówienia uzupełniającego.

4) Czy gdy wadium zostanie wniesione w formie pieniężnej należy dołączyć do oferty potwierdzenie przelewu ?

Odpowiedź: Wadium wniesione w gotówce nie wymagają potwierdzenia żadnym dokumentem pod warunkiem, że kwota pojawi się na rachunku Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

5) Czy Nadleśnictwo Tuchola planuje podział sadzenia na wiosenne i jesienne?

Odpowiedź: W związku z tym, że całość przygotowania gleby przewidziana jest do wykonania w bieżącym roku, przewidujemy tylko sadzenie wiosenne.

Protokołował
Specjalista ds. Leśnej
ds. użytkowania lasu i rolnictwa
Rafał Pruss

Zatwierdzam:
NADLEŚNICZY
Jarosław Łyskawa